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2LINE FM
Fanout Modul

2LINE FM 1HE HD Fanout LC/APC B
Artikel-Nr.: 20968

In Kombination mit den 2LINE Spleiß Modulen
kommen die 2LINE Fanout Module zum Einsatz. Somit
ist eine höhere Flexibilität im Handling mit den
ankommenden Faserbündeln gegeben.

 

Fakten
Vorteile:

Frontblende klappbar als Laserschutz und zum Reinigen und Messen der Pigtails
Modul-Feststeller mit Kupplungs-Entriegler
Verfügbarkeit von gespiegelten Modulen

Lieferumfang:
1 Stk. 2LINE FM
Vorkonfektioniert mit Fanout
Verfügbare Fanout mit LC/ SC/ E2000-Steckern
Fasern der Pigtails wahlweise G.652 oder G.657
Inklusive Befestigungsmaterial
2LINE SPM Multitool (in oberster Schublade)
2LINE Miniflex weiß
2LINE SPM Multitool (optional)
2LINE Miniflex weiß (optional)

Individuelle Verbindung von
Fasern aus Bündeladern oder
Mikrokabeln mit Pigtails
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Maße:
Breite 350 mm; Tiefe 280 mm
Höhen: 1HE 44 mm; 2HE 88 mm; 3HE 132 mm

Eigenschaften
HE: 1
Schubladen: 3

Ports: 72 Ports
LC/APC

Tel.: +49 7967 9008-30
Fax: +49 7967 9008-99

hauff-technik-gridcom.de

Hauff-Technik GRIDCOM GmbH
Geiselroter Heidle 1
73494 Rosenberg, Germany

office@hauff-technik-gridcom.de


	2LINE FM
	Fanout Modul
	2LINE FM 1HE HD Fanout LC/APC B
	Artikel-Nr.: 20968

	Fakten
	Vorteile:
	Lieferumfang:
	Maße:

	Eigenschaften


